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PRUSZKOW Zat, 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MtODSZYCH W KONKURENCJACH
Pruszkoéw, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
OMNIUM
KOBIETY ELITA dystans: 20 km, czas: 25,19 ; sr. predk. 47, 40 km/h
, Wyscig punktowy OMNI
. L. scratch [ tempo | elim
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Pl fuw v v vifvi]vi| +] -] Meta |rRazEM] UM
1 41 10009988556 PIKULIK DARIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA 38 38 40 | 515 315]|5| 4 3 27 | 143
2 51 10009232966 PtOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KORNIK 36 36 38 33 5|1 6 2 18 | 128
3 44 10015335579 JASKULSKA MARTA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA 32 40 36 1211 2] 2 10 1 17 | 125
4 42 10010201148 PIKULIK WIKTORIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA 34 32 30 3|3 20 5 26 | 122
5 52 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KORNIK 24 28 22 5|5 3 20 8 33 | 107
6 49 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KORNIK 26 34 24 1)1 20 11 | 22 | 106
7 53 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA UKS TFP JEDYNKA KORNIK 40 30 28 2 1 10 3 101
8 37 10010697767 HUMELT WERONIKA MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 20 22 26 212 2 20 7 26 94
9 35 10048445925 MAJEWSKA OLIWIA MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW 28 26 32 11 6 1 87
10 17 10053952289 OLEJNICZAK ZUZANNA KKS GOSTYN 22 18 34 1] 2 4 3 77
11 8 10054339582 WESOtOWSKA MARTA AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAtBRZYCH 18 24 20 9 0 62
12 48 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KORNIK 16 16 18 3 20| 12 | -17] 33
55 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KORNIK l 3o J2o0[as ] I [T T T T T ] [ ] [ov] o]onF]




Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MtODSZYCH W KONKURENCJACH
Pruszkoéw, 27 - 29.09.2019

M-ce Nr UCIID

WYNIKI KONCOWE
OMNIUM
KOBIETY ELITA

Nazwisko i Imie

Klub

MISTRZ POLSKI

41

10009988556

| WICEMISTRZ POLSKI

51

10009232966

Il WICEMISTRZ POLSKI

44

4 42
5 52
6 49
7 53
8 37
9 35
10 17
11 8

12 48
13 55

10015335579

10010201148
10010808107
10015397823
10051115243
10010697767
10048445925
10053952289
10054339582
10016299216
10015339320

PIKULIK DARIA

PtOSAJ NIKOL

JASKULSKA MARTA

PIKULIK WIKTORIA
LIPIEJKO KAROLINA
GOLEC JOANNA
BYKOWSKA DOMINIKA
HUMELT WERONIKA
MAJEWSKA OLIWIA
OLEJNICZAK ZUZANNA
WESOtOWSKA MARTA
SZYMCZAK NATALIA
POLAK WIKTORIA

LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARtOWSKA

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARtOWSKA

LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA
UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW
MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW

KKS GOSTYN

AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAtBRZYCH
UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS TFP JEDYNKA KORNIK



